Migrante

Niños y Niñas de  6-12 Adultos  25-62

262

En condición de 

Discapacidad
Desmovilizado

Indigente / 

Habitante de la calle

Adolescentes 13-17 3ra Edad 65 y más Víctima

2026 2026

2027 2027

OBSERVACIONES Y COMENTARIOS

Se realizaron (127) ciento veintisiete acompañamientos tecnicos, juridicos y ambientales a ciento vintisiete (127)  unidades de produccion minera, en articulación con el Ministerio de Minas y Energia, dentro del programa "Implementacion Politica 

Nacional de Seguridad Minera, en las unidadesde produccion mineras ubicadas dentro de los titulos mineros N°: